РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04. 2016г.                                                 		                                           №498
р.п. Тальменка

Об отмене постановления Администрации Тальменского района от 30.05.2006г. №190 «Об образовании районного общественного Совета по содействию в работе упреждениям и органам с лицами, осужденными без лишения свободы и освободившимся из мест лишения свободы»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Тальменского района от 30.05.2006г. №190 «Об образовании районного общественного Совета по содействию в работе упреждениям и органам с лицами, осужденными без лишения свободы и освободившимся из мест лишения свободы».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Тальменского района по оперативному управлению Зеленькова В.Н.

Глава Администрации района                                                          И.В. Жарков

Баженов
2 73 76